

Bager Olesen Group ApS

Gyldendals 10, st. tv., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 92 25 75

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2017.

Niels Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bager Olesen Group ApS Gyldendals 10, st. tv. 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 36 92 25 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Olesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NJ Copenhagen ApS, Kgs Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage ejendomsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.016 mod -5.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.055 mod 306.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	12/6 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-9.016	-5.015
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.069	310.170
Resultat før skat	185.053	305.155
Skat af årets resultat	2.002	1.122
Årets resultat	187.055	306.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.931	120.170
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	89.586	84.907
Disponeret i alt	187.055	306.277

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>164.239</u>	<u>170.170</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.239</u>	<u>170.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.239</u>	<u>170.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
1 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>141.504</u>	<u>77.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.504</u>	<u>277.440</u>
Likvide beholdninger	<u>176.910</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.414</u>	<u>282.440</u>
Aktiver i alt	<u>682.653</u>	<u>452.610</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.239	120.170
3 Overført resultat	189.493	99.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>457.132</u>	<u>371.277</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.062	76.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.062	76.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.250	0
Selskabsskat	76.318	0
Anden gæld	78.891	5.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.459	5.015
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.521</u>	<u>81.333</u>
Passiver i alt	<u>682.653</u>	<u>452.610</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	12/6 2015 - 30/6 2016
1. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	141.504	77.440
	141.504	77.440
Af det samlede sambeskatningsbidrag forfalder 64.064 kr. efter 1 år.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	99.907	15.000
Årets overførte overskud eller underskud	89.586	84.907
	189.493	99.907

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.